[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
"23" 01  2018 г.                                г. Енисейск                                        № 16 - п
О внесении изменений в реестр должностей

муниципальной службы администрации
города Енисейска

В соответствии с Федеральным Законом от 02.03. 2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 27.12.2005 № 17-4354 «О реестре должностей муниципальной службы», руководствуясь решением Енисейского городского Совета депутатов от 17.01.2018 №27-233 «О внесении изменений в структуру администрации города Енисейска, утвержденную Решением Енисейского городского Совета депутатов от 21.12.2016 №14-148», ст. 39, 43, 44 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести в реестр должностей муниципальной службы и перечень профессий, не отнесенных к должностям муниципальной службы в администрации города Енисейска должность муниципальной службы – заместителя главы города по социально-экономическому развитию.
2. Специалисту по работе с кадрами организационного отдела (Щербакова А.В.) провести организационно-штатные мероприятия, внести сведения в АИС «Реестр муниципальных служащих Красноярского края» в соответствии с соглашением об информационном взаимодействии и требованиями Регламента эксплуатации реестра.

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление  подлежит размещению на официальном интернет - портале органов местного самоуправления г. Енисейска www.eniseysk.com и вступает в силу с момента подписания.
Глава города                                                                                          И.Н. Антипов
Шароглазова Нелля Борисовна
Щербакова Анжелика Владимировна
2-34-17